Galow, Florianus de Paczanow, Pe
trus de Syenno, Johannes et Michael de Buczacz, 
Martmus de Garbów, Johannes de Rozambark, 
Nicolaus de Adamoua wola, Nicolaus de Cr<|>skow, 
Petrus de Bobrek, Johannes et Barthosius de 
Ogrodzenyecz, Petrus de Dzybaltow, Johannes 
de Labischyn, Stanislaus Czwycla de Konyn, Jo
hannes de Byechow, Styborius de Chelm, Ratolt 
de Korabyenycze, Fflorianus et Ymramus de Wa- 
rzoczyn, Petrus de Lucianowycze, Vincencius 
Ymber de Ryzow, Salomow (!) de Pyrzchow, Pe
trus de Swiardy, Jacobus de Sokolow, Stanislaus 
de Chronow, Petrus de Kamyenecz, Jacobus de 
Staschow, Miclasz de Przescheyk, Albertus de 
Slup, Stiborius Sadzyschow, Petrus de Myedzy- 
gorze, Zcgotha de Obrazouycze, Andricus de Be- 
gyek, Johannes de Przeborowicze, Michael de 
Lasothky, Nicolaus et Johannes de Rzadow, Ni-
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colaus Czeczarad de Falków, Petrus de Siarczy
nów, Procop de Sowoklasky, Zauisius de Bobrzy- 
schowycze, Johannes de Lubaua, Nicolaus de 
Nyedzwyedz, Petrus de Gorlicze, Prczelaus de 
Moschycz, Petrus de Sborow, Johannes de Wi- 
»nycze, Johannes de Zakrzow, Jacobus de Lubyn, 
Nicolaus de Wloschynow otluczony, Dobeslaus 
de Sczekoczyn, Galka de Góry. Dzywysius de Cly- 
schow, Dobrogost de Odrzywół, Jacobus de Za
wada, Stanislaus de Moykowicze, Otha de Pie
chów, Johannes de Cowary, Stanislaus de Bo- 
turzyn, Nicolaus de Strzelcze, Grotek de Ostrów, 
Cristinus et Johannes de Cozyeglowy, Nicolaus 
de Poborowicze, Johannes de Krzyżanów, Petrus 
Czykowsky, Nicolaus de Bystranycze, Johannes 
de Srzesow, Nicolaus Pirschycze, Johannes Krze- 
picze, Johannes de Myslowycze, Petrus Polak de 
Wilfyna, Stanislaus Czarny de Pyetrzykowo to- 
taque comunitas baronům et nobilium Cracouien- 
sis, Sandomiriensis, Lublinensis et Russie terra- 
rum in Nowa Ciuitate tunc congregata ad noti- 
ciam quorumcunque cupimus devenire. Quoniam 
animadvertentes multos variosque defectus et in
commoda huius sacri regni Polonie, que ob 
iuventutem serenissimi principis domini et do
mini Wladislai dei gracia regis Polonie et domini 
nostri graciosissimi ad debitum profectum deduci 
non poterant, unde nos omnes supradicti moti 
zelo fidelitatis erga ipsius gracie magestatem (sic),
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huiusmodi defectibus et ineoraodis occurrere tem- 
pestive volentes, consiliis, voto concordii et con- 
stancia unacura promittimus et spondemus sub 
flde et honore nostris, quod oranes et singuli pro 
bono huiusmodi alme corone seu re publica pro 
comodo (sic), utilitate et honore serenissimi do
mini regis predicti atque pace regni, volumus 
totis viribus anhelare, defectus predictos et inco- 
moda, quantum in nobis erit, comgere et ipsuin 
regnum ad salubrem statum iuxta nostram pos- 
sibilitatem reducere, iuribus tarnen nostris ter- 
restribus in eo nihil minutis, in ea re unus 
alteri, incipiendo a maiori usque ad minnimuin, 
firmiter, constanter et inseparabiliter asistendo, 
sub pena privacionis colli et bonorum fideique et 
honoris. Et ut in eo opere tanto clarior nostra 
apareat iusticia, statuimus et decrevimus, decerni- 
musque tenore presencium mediante, quod contra 
quemlibet horum, qui essent nobis aut predicto 
regno suspecti, aut destructores prefati regni 
causa esse viderentur, volumus et debemus subi- 
tanee insurgere, ad iusticiam, eum qui talis esset, 
non admitantes (sic) sed omni dilacione postpo- 
sita, matura deliberacione, iuridice procedere, 
contra quemcumque talem, cuiuscumque status, 
eminencie aut condicionis fuerit, in eo videlicet 
iudicio ubi magestas predicti domini regis pre- 
sencialiter interesset, et eidem iudicio, quot per
sonę maioris consilii tot eciam de ipsa comunitate
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nostra electi et nominati, prosidere debent; tali- 
ter eciam statuimus quod si quis nostrum supradic- 
torum sinistre inductus a comunitate se absci- 
dere vellet, contra talem omneš unanimi Concor
dia ymmo ad vindictam consurgentes, primo vite 
deinde bonorum destruccionem sub fide et honore 
nostris proinittimus anhelare, talis autem discc- 
dens a comuni bono, benivole se a fidc et honore 
abrcnunciat. tenore prensencium mediante. In 
cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus 
sunt subappensa. Datum in Nowa Ciuitate in 
convenciope generali. Die dominico ipso festo 
sancte crucis tempore magii (sic). Anno domini 
millesimo quadringentesimo tricesimo nono.